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200101 Promoción, difusión y participación cuidadana en los programas de gobierno

$3,462,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $3,462,000.00 $746,927.54 $2,715,072.46 $746,927.54 $0.00 $2,715,072.46 $746,927.54 $746,927.54$0.00 $0.00

$2,220,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,220,000.00 $569,567.97 $1,650,432.03 $569,567.97 $0.00 $1,650,432.03 $569,567.97 $569,567.97$0.00 $0.00

$2,220,000.001130   Sueldos base al personal permanente $2,220,000.00 $569,567.97 $1,650,432.03 $569,567.97 $0.00 $1,650,432.03 $569,567.97 $569,567.97$0.00 $0.00

$2,220,000.001132   Sueldos al personal de confianza $2,220,000.00 $569,567.97 $1,650,432.03 $569,567.97 $0.00 $1,650,432.03 $569,567.97 $569,567.97$0.00 $0.00

$822,000.001200 REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $822,000.00 $168,010.63 $653,989.37 $168,010.63 $0.00 $653,989.37 $168,010.63 $168,010.63$0.00 $0.00

$822,000.001220   Sueldos base al personal eventual $822,000.00 $168,010.63 $653,989.37 $168,010.63 $0.00 $653,989.37 $168,010.63 $168,010.63$0.00 $0.00

$822,000.001221   Sueldos base al personal eventual $822,000.00 $168,010.63 $653,989.37 $168,010.63 $0.00 $653,989.37 $168,010.63 $168,010.63$0.00 $0.00

$420,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $420,000.00 $9,348.94 $410,651.06 $9,348.94 $0.00 $410,651.06 $9,348.94 $9,348.94$0.00 $0.00

$420,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $420,000.00 $9,348.94 $410,651.06 $9,348.94 $0.00 $410,651.06 $9,348.94 $9,348.94$0.00 $0.00

$60,000.001321   Prima vacacional y dominical $60,000.00 $9,348.94 $50,651.06 $9,348.94 $0.00 $50,651.06 $9,348.94 $9,348.94$0.00 $0.00

$360,000.001322   Gratificación de fin de año $360,000.00 $0.00 $360,000.00 $0.00 $0.00 $360,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$110,850.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $110,850.00 $0.00 $110,850.00 $0.00 $0.00 $110,850.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$86,850.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $86,850.00 $0.00 $86,850.00 $0.00 $0.00 $86,850.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$86,850.002210   Productos alimenticios para personas $86,850.00 $0.00 $86,850.00 $0.00 $0.00 $86,850.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$86,850.002211   Productos alimenticios para personas $86,850.00 $0.00 $86,850.00 $0.00 $0.00 $86,850.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$24,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $24,000.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$24,000.002460   Material eléctrico y electrónico $24,000.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$24,000.002461   Material eléctrico y electrónico $24,000.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$703,443.003000 SERVICIOS GENERALES $703,443.00 $734.86 $702,708.14 $734.86 $0.00 $702,708.14 $734.86 $734.86$0.00 $0.00

$120,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $120,000.00 $0.00 $120,000.00 $0.00 $0.00 $120,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$120,000.003220   Arrendamiento de edificios $120,000.00 $0.00 $120,000.00 $0.00 $0.00 $120,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$120,000.003221   Arrendamiento de edificios $120,000.00 $0.00 $120,000.00 $0.00 $0.00 $120,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$328,443.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $328,443.00 $0.00 $328,443.00 $0.00 $0.00 $328,443.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$328,443.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$328,443.00 $0.00 $328,443.00 $0.00 $0.00 $328,443.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$328,443.003611   Gastos de difusión e información $328,443.00 $0.00 $328,443.00 $0.00 $0.00 $328,443.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$255,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $255,000.00 $734.86 $254,265.14 $734.86 $0.00 $254,265.14 $734.86 $734.86$0.00 $0.00

$255,000.003820   Gastos de orden social y cultural $255,000.00 $734.86 $254,265.14 $734.86 $0.00 $254,265.14 $734.86 $734.86$0.00 $0.00

$255,000.003821   Gastos de orden social y cultural $255,000.00 $734.86 $254,265.14 $734.86 $0.00 $254,265.14 $734.86 $734.86$0.00 $0.00

$4,276,293.00  Promoción, difusión y participación cuidadana en los programas de gobierno$4,276,293.00 $747,662.40 $3,528,630.60 $747,662.40 $0.00 $3,528,630.60 $747,662.40 $747,662.40$0.00 $0.00
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$4,276,293.00  Total Final $4,276,293.00 $747,662.40 $3,528,630.60 $747,662.40 $0.00 $3,528,630.60 $747,662.40 $747,662.40$0.00 $0.00
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